αντικειμενική αξία του ακίνητου για τα 45,01 τ.μ., που της οφείλονται από τον Δήμο, λόγω υπέρμετρης 
ρυμοτόμησης.  

Η δαπάνη σύμφωνα με το φύλλο υπολογισμού της αντικειμενικής αξίας του ακινήτου που προσκόμισε η 
αιτούσα ανέρχεται στο ποσό των (45,01 τ.μ. x 67,13 €/τ.μ.= 3.021, 52 €) ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΟΣ 
ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΩΝ.  

Σύμφωνα με το άρθρο 31 παρ.1 περ. ι του Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ 12Α/19-1-23) που τροποποίησε το άρθρο 72 
του Ν. 3852/2010 η Οικονομική Επιτροπή «αποφασίζει τον συμβιβασμό ή την κατάργηση δίκης που έχει 

αντικείμενο ποσό εξήντα χιλιάδες (60.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ.